



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

PGS Holding af 2005 ApS

Råvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 29 14 26 45

Årsrapport for 2021
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	PGS Holding af 2005 ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
CVR-nr.:	29 14 26 45
Stiftet:	15. oktober 2005
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Per Grinderslev Søndergaard
Bestyrelse	Per Grinderslev Søndergaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.639.409.

Egenkapitalen udgør kr. 14.399.512.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-4.976	22.248
Værdiregulering af investeringsejendomme		-95.000	-200.000
Finansielle indtægter		3.703.184	2.072.036
Finansielle omkostninger		<u>-174.056</u>	<u>-46.207</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.429.152	1.848.077
Skat af årets resultat		<u>-789.743</u>	<u>-449.434</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.639.409</u>	<u>1.398.643</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	102.740
Overført resultat		<u>2.639.409</u>	<u>1.295.903</u>
Disponeret i alt		<u>2.639.409</u>	<u>1.398.643</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>800.000</u>	<u>895.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>895.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>800.000</u>	<u>895.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		6.771.541	4.876.033
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.881</u>	<u>23.947</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.795.422</u>	<u>4.899.980</u>
Værdipapirer		<u>9.488.798</u>	<u>7.539.330</u>
Likvide beholdninger		<u>8.021</u>	<u>173.057</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>16.292.241</u>	<u>12.612.367</u>
AKTIVER I ALT		<u>17.092.241</u>	<u>13.507.367</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.274.512	11.635.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>14.399.512</u>	<u>11.760.103</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		1.977.767	1.257.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Selskabsskat		708.212	408.235
Anden gæld		<u>0</u>	<u>75.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.692.729</u>	<u>1.747.264</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.692.729</u>	<u>1.747.264</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.092.241</u>	<u>13.507.367</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 800 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2020.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021	2020
Årlig leje pr. kvadratmeter, t.kr.	710	793
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	4,40	4,42
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	9.090	10.170

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	1.040.370	9.488.798

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere datterselskab samt dettes moderselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 9.489.